РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.04.2015 № 82-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части

отмены обязательности печати хозяйственных обществ», руководствуясь

Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, администрация

ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 23.11.2021 № 2030 «Об

утверждении порядка размещения временных нестационарных аттракционов

на территориях общего пользования муниципального образования ЗАТО

г.Североморск» следующие изменения:

- абзац 8 пункта 3.8 Порядка размещения временных нестационарных

аттракционов на территориях общего пользования муниципального обра-

зования ЗАТО г.Североморск изложить в новой редакции:

«- копию договора на утилизацию твердых коммунальных отходов,

заверенную подписью и печатью юридического лица (при наличии) или

подписью индивидуального предпринимателя.».

          от 15.02.2022 г.                                                                     № 183

О внесении изменений в постановление

администрации от 23.11.2021 № 2030

«Об утверждении порядка размещения

временных нестационарных

аттракционов на территориях общего

пользования муниципального

образования ЗАТО г.Североморск»

2

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов